ご家族様各位
令和●年●月吉日

管理者変更のおしらせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本施設の運営につきましてご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。
　さて、この度当事業所では、この度以下の内容について、変更をさせて頂く事となりました。それによって、皆様にはご不便、ご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。
敬具

記

· 内容：管理者の変更
· 日時：令和●年●月●日より

【変更前】●●

【変更後】●●

以上

管理者の退職に伴い、上記の内容に変更となる運びとなりました。
関係機関の皆様にはご不便、ご面倒をお掛け致しますが、これまで以上に、お子様への支援に努めさせていただきますので、どうぞよろしくお願い致します。

事業所
所在地：●●市●●
　　　　　　　　名　称：児童発達支援・放課後等デイサービス　●●